
Pos 

 

Júnior 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Nacional 
1 
2 
3 

No. 

27 
28 

202 
205 
102 

2 
75 

189 

Nome 

RAFAEL BECKER 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
HENRIQUE HENICKA 
RAUL MIRANDA 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
MURILO LIMA FRANÇA 
PABLO MICHELMANN 

Melhor Tempo 

1:13.632 
1:13.702 
1:14.046 
1:14.360 
1:15.099 

1:14.230 
1:18.081 
1:23.395 

Diff 

0.070 
0.414 
0.728 
1.467 

3.851 
9.165 

n a  v o l t a .  

2 
6 
4 
6 
6 

5 
4 
5 

Cidade 

ITAPIRANGA 
JARAGUA DO SUL 
ESTRELA 
IMBITUBA 
BLUMENAU 

SAO JOAO DO SUL 
TUBARÃO 
LUIS ALVES 

Patrocínio 

SACRAMENTO,RINALDI,FLY,POD,100%,MATTOS RANCING,5INCOFACTORY, 
CIRCUIT, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS 
SUBS27,ORANGE BH,ASW,ALPINESTARS,EDGER,FOKUS,MOTOCENTER GRAF 
IMS/GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBIT 
PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA, MCR RACING,DURAG, GAI 

BIKER ACESSORIOS, ALFA ASSOCIAÇAO ,IMS,BORILLE,VIOLA,EMISTAR 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA / 
PAITROCÍNIO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior / Nacional 

Warm-up 

Qualificação iniciado em 11:15:05 

Braço do Norte - Pinheiral 1,100 Km 

21/07/2019 09:45 
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